

**DODATEK č. 1**  
**ke smlouvě o dílo č. 9-2-951/19/HB**  
**uzavřené dne 5. 6. 2019**

**I. Smluvní strany**

**Lesy České republiky, s. p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 02/2019 Podpisový řád: Ing. Miroslavem Kahánkem, ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí správy toků

č. telefonu: [REDACTED], [REDACTED]

[REDACTED], technický dozor stavebníka, č. telefonu: [REDACTED]

mobil [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

[REDACTED], osoba pracující pod vedením TDS, tel.: [REDACTED]

mobil [REDACTED], e-mail: [REDACTED] (zastupitelnost)

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 43-2189870227/0100  
(dále jen „objednatel“)

a

**B+J stavební s. r. o.**

IČO: 25833529

DIČ: CZ25833529

sídlo: Ostravice 1272, 739 14 Ostravice

zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, C 20299

zastoupený: Ing. Soňou Wunschovou, jednatelkou

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: KB Havířov, číslo účtu: 94-4060250237/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli na základě čl. XI., odst. 2, smlouvy o dílo č. 9-2-951/19/HB uzavřené dne 5. 6. 2019  
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „VN Bílčická a VN U Kostela“ podle projektových  
dokumentací vypracovaných firmou VH atelier, spol. s r. o., Lidická 81, 602 00 Brno.

**II. Předmět dodatku**

1. Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

**Článek II. Doba plnění, odst. 2., se mění takto:**

Termín převzetí staveniště: **11. 6. 2019**

**Článek II. Doba plnění, odst. 3., se mění takto:**

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne **12. 11. 2019**. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

**Článek III. Cena za dílo, odst. 1., se mění takto:**

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **6 982 147,77 Kč bez DPH**, slovy šestmilionůdevětsetosmdesát dvatisícstočtyřicetsedmikorunsedmdesátsedmhálérů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Původní cena za dílo bez DPH:

Cena za dílo VN Bílčická	3 445 742,46 Kč
Cena za dílo VN U Kostela	3 530 463,67 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>6 976 206,13 Kč</b>

*Cena víceprací VN Bílčická:*

SO 02a Výpustné zařízení	28 015,16 Kč
SO 02b Bezpečnostní přeliv	11 117,40 Kč
SO 04 Zemník	3 134,07 Kč

*Cena méněprací VN Bílčická:*

SO 02a Výpustné zařízení	-7 250,00 Kč
SO 02b Bezpečnostní přeliv	-55 826,03 Kč

*Cena víceprací VN U Kostela:*

SO 01a Retenční prostor	24 390,52 Kč
SO 04 Zemník	2 360,52 Kč

**Nově sjednaná cena za dílo bez DPH:**

Cena za dílo VN Bílčická	3 424 933,06 Kč
Cena za dílo VN U Kostela	3 557 214,71 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>6 982 147,77 Kč</b>

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy o dílo, položkových rozpočtů víceprací a méněprací, které jsou přílohami tohoto dodatku smlouvy o dílo. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Ostatní ujednání článku III. zůstávají v platnosti beze změn.

### III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti.  
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.  
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 a 2 (položkové rozpočty víceprací a méněprací)

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírají jej na základě svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Frýdku-Místku: 6. 12. 2019

Za objednatele, Lesy ČR, s. p.

Za zhotovitele



Ing. Miroslav Kahánek  
vedoucí správy toků – oblast povodí Odry  
Frýdek – Místek

Ing. Soňa Wunschová  
B + J stavební s. r. o.

#### Přílohy:

1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací VN Bílčická
2. Položkový rozpočet víceprací VN U Kostela

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílčická

Objekt:

02b Bezpečnostní přeliv - vícepráce

Místo:

Datum: 19.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>11 117,40</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 117,40
D	2		Zakládání				6 490,96
26	K	221211116	Vrty přenosnými vrtacími kladivý v hloubce 0 až 10 m průměru přes 13 do 56 mm, do úklonu 90° (úpadně až horizontálně), v hornině tř. VI	m	2,600	317,46	825,40
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k výpočtu ceny dle SoD: aktuální ceniková cena nové položky x (nabídková cena cenikových položek příslušného dílu dle rozpočtu / cena cenikových položek dle cenové úrovně použité v soupisu prací zadávací dokumentace příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky				
			374 00 Kč v 16 475 27 Kč / 7 628 52 Kč) - 317 46 Kč bez DPH		2,600		
15	K	274315413	Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,723	4 500,00	3 253,50
			vv "práh 1" 9,04*0,5*0,12		0,542		
			vv "práh 2" 9,04*0,5*0,2*0,7-9,04*0,5*0,1		0,181		
			vv Součet		0,723		
16	K	274351111	Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné	m2	5,743	420,00	2 412,06
			vv "práh 1" ((0,05+0,39)/2*9,04*2+0,39*0,5*2+0,05*0,5*2-9,04*0,1*2-0,5*0,1*2)*1,3		3,262		
			vv "práh 2" (0,1*9,04*2+0,1*0,5*2)*1,3		2,480		
			vv Součet		5,743		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 558,11
27	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,058	35 834,10	2 078,38
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k výpočtu ceny dle SoD: aktuální ceniková cena nové položky x (nabídková cena cenikových položek příslušného dílu dle rozpočtu / cena cenikových položek dle cenové úrovně použité v soupisu prací zadávací dokumentace příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky				
			41 600,00 Kč x (138 121,68 Kč / 160 346,21 Kč) = 35 834,10 Kč bez DPH				
28	M	54879270	Zálivka tixotropní nesmrštitelná pro lepení prvků do konstrukcí	litr	2,000	294,60	589,20
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k výpočtu ceny dle SoD: aktuální ceniková cena nové položky x (nabídková cena cenikových položek příslušného dílu dle rozpočtu / cena cenikových položek dle cenové úrovně použité v soupisu prací zadávací dokumentace příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky				
			342 00 Kč v (138 121 68 Kč / 160 346 21 Kč) - 294 60 Kč bez DPH		2,000		
29	K	R32001	Pačkování bet. konstrukcí jílovým mlékem	m2	25,207	75,00	1 890,53
			vv "plocha bet. konstrukcí, k níž je dohutňována zemina"				
			vv "předpráh" 9+1,4*0,3*2+1,5*0,75/2*2		10,965		
			vv "práh 1" 11,6-8,84*0,24+(1,95-0,24)*0,3+(1,63-0,24)*0,3+1,8*0,6/2*2		11,488		
			vv "práh 2" (1,95-0,2)*0,3+(1,63-0,2)*0,3+2*0,9/2*2		2,754		
			vv Součet		25,207		
D	998		Přesun hmot				68,33
26	K	998324011	Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázezi a vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,269	254,00	68,33

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

VN Bílíčická

Objekt:

02b Bezpečnostní přeliv - méněpráce

Místo:

Datum:

19.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

55 826,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 826,03
D	1		Zemní práce				9 026,51
1	K	124203101	Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	19,189	137,00	2 628,89
	VV		"mezi prahem 1 a prahem 2"				
	VV		(0,12+0,1)/2*1*9,04		0,994		
	VV		"mezi prahem 2 a předprahem"				
	VV		(0,1+0,6)/2*(7,19-2)*(8,0+6,4)/2*1,2		15,695		
	VV		"pro opevnění v odtokovém korytě"				
	VV		2,5		2,500		
	VV	vykopávky	Součet		19,189		
2	K	124203109	Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	5,757	12,00	69,08
	VV		vykopávky*0,3		5,757		
3	K	132101101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	11,418	349,00	3 984,88
	VV		"rýha pro předpráh" 6,2*0,6*2		7,440		
	VV		"rýha pro práh 1" 9,04*0,12*2		2,170		
	VV		"rýha pro práh 2" 9,04*0,1*2		1,808		
	VV	rýhy	Součet		11,418		
4	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	3,425	23,00	78,78
	VV		rýhy*0,3		3,425		
5	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m <sup>3</sup>	19,410	32,00	621,12
	VV		"na mezideponii a z mezideponie na zpětný zásyp rýh"zásyp*2		19,410		
6	K	162401101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m <sup>3</sup>	4,213	75,00	315,98
	VV		"k uložení na trvalou deponii"				
	VV		"předpráh" 6,2*0,6*0,3		1,116		
	VV		"práh 1" 9,04*0,12*0,3		0,325		
	VV		"práh 2" 9,04*0,1*0,3		0,271		
	VV		"opevnění koryta" 2,5		2,500		
	VV		Součet		4,213		
7	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m <sup>3</sup> , z hornin tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	9,705	51,00	494,96
	VV		"z mezideponie na zpětný zásyp rýh"zásyp		9,705		
8	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných z jakýchkoliv hornin	m <sup>3</sup>	4,213	18,00	75,83
	VV		"uložení na trvalou deponii"				
	VV		"předpráh" 6,2*0,6*0,3		1,116		
	VV		"práh 1" 9,04*0,12*0,3		0,325		
	VV		"práh 2" 9,04*0,1*0,3		0,271		
	VV		"opevnění koryta" 2,5		2,500		
	VV		Součet		4,213		
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	9,705	78,00	756,99
	VV		"předpráh" 6,2*0,6*1,7		6,324		
	VV		"práh 1" 9,04*0,12*1,7		1,844		
	VV		"práh 2" 9,04*0,1*1,7		1,537		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	zásyp	Součet		9,705		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				31 474,98
17	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	2,247	4 500,00	10 111,50
	VV		"předpráh" 6*0,6*0,3		1,080		
	VV		"práh 1" 8,84*0,24*0,3		0,636		
	VV		"práh 2" 8,84*0,2*0,3		0,530		
	VV		Součet		2,247		
18	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	15,603	920,00	14 354,76
	VV		"předpráh" 6*0,6*2+0,3*0,6*2		7,560		
	VV		"práh 1" 8,84*0,24*2+0,3*0,24*2		4,387		
	VV		"práh 2" 8,84*0,2*2+0,3*0,2*2		3,656		
	VV	bednění	Součet		15,603		
19	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	15,603	240,00	3 744,72
	VV		bednění		15,603		
20	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,102	32 000,00	3 264,00
	VV		"plochy x jednotka hmotnosti x 10% překryv"				
	VV		"předpráh" (6*0,6*2+0,2*0,6*2)*0,006*1,1		0,049		
	VV		"práh 1" (8,84*0,24*2+0,2*0,24*2)*0,006*1,1		0,029		
	VV		"práh 2" (8,84*0,2*2+0,2*0,2*2)*0,006*1,1		0,024		
	VV		Součet		0,102		
D	4		Vodorovné konstrukce				10 720,28
21	K	457531112	Filtrační vrstvy jakéhokoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	4,190	650,00	2 723,50
	VV		"mezi prahem 2 a předprahem"				
	VV		(0,3*1,12*(3,25+3,0)/2+0,15*4,49*(4,0+3,25)/2)*1,2		4,190		
22	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	2,500	1 200,00	3 000,00
	VV		"paika před(dí x pl. řezu)"5,0*0,5		2,500		
23	K	462512169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovňání líce záhozu	m2	5,000	5,00	25,00
	VV		5,0*1,0		5,000		
25	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovňáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	2,511	1 980,00	4 971,78
	VV		"mezi prahem 2 a předprahem"				
	VV		0,05*1,12*(3,25+3,0)/2+5,19*3,0*0,15		2,511		
D	998		Přesun hmot				4 604,26
26	K	998324011	Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypnými hrázemi a vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m	t	18,127	254,00	4 604,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílčická

Objekt:

02a Výpustné zařízení - vícepráce

Místo:

Datum:

19.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

28 015,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 015,16

D 1

Zemní práce

20 881,18

2	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	62,933	47,00	2 957,85
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

VV

"odkopávky z profilu stávající hráze - výpustné potrubí"

VV

odkopávky

20,0\*1,0\*1,0+(10\*4,6/2)/3\*5,6

62,933

3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	18,880	26,00	490,88
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

VV

odkopávky\*0,3

18,880

9	K	162401101	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m <sup>3</sup>	62,933	75,00	4 719,98
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

VV

"z odkopávek hráze do místa uložení" odkopávky

62,933

10	K	162501102	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m <sup>3</sup>	62,933	99,00	6 230,37
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

VV

"ze zemníku do hráze" odkopávky

62,933

12	K	171103201	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin tř. 1 až 4 ztuhnutých do 100 % PS C	m <sup>3</sup>	62,933	85,00	5 349,31
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

VV

"násyp hráze zeminou ze zemníku" odkopávky

62,933

11	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním neztuhnutých z jakýchkoliv hornin	m <sup>3</sup>	62,933	18,00	1 132,79
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

VV

"uložení zeminy z odkopávek hráze na parcelu určenou investorem" odkopávky

62,933

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

7 128,90

51	K	R32001	Pačokování bet. konstrukcí jílovým mlékem	m <sup>2</sup>	95,052	75,00	7 128,90
----	---	--------	---	----------------	--------	-------	----------

VV

"plocha bet. konstrukcí, k níž je dohutňována zemina"

VV

"blok lávky" 0,8\*1,2\*2+0,8\*0,5\*2

2,720

VV

"základ požeráku" (1,515\*2+1,6\*2)\*0,8+1,15\*1,0\*2+1,6\*1

8,884

VV

"křídla, dno vtoku, práh" 3,1\*1,7\*2+2,8\*0,8+0,3\*0,8+2,7\*0,3\*2

14,640

VV

"obetonování potrubí" 20,1\*1,0\*2

40,200

VV

"výust" 1,882\*6-(1,0+0,817)/2\*0,9+1,882\*0,705\*2+2,2\*1,2

15,768

VV

"práh" 9+2,2\*1,2+2\*0,3\*2

12,840

VV

Součet

95,052

D 998

Přesun hmot

5,08

50	K	998324011	Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázemi a vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,020	254,00	5,08
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílčická

Objekt:

02a Výpustné zařízení - méněpráce

Místo:

Datum:

19.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

7 250,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 250,00

D 1

Zemní práce

7 250,00

28	K	R32001	Prefabrikovaná šachta spodní výpusti	ks	0,250	29 000,00	7 250,00
----	---	--------	--------------------------------------	----	-------	-----------	----------

*Poznámka k položce:*

*šachta dle výkresové dokumentace, popis v technické zprávě  
dodávka vč. MTŽ, dopravy na staveniště, vykládky a osazení na místo  
metalizace, nátěr (PKO ocel.prvků dle projektu)  
včetně ocelových drážek pro dluže a česl.mříže  
včetně napojeného plast.potrubí DN600 pro odpovídající navázání  
odtokového PP korug. potrubí odtoku*

P

*bude doložena certifikace otevřeného prefa požeráku*

*SLEVA Z CENY O DÍLO DLE SoD*



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílčická

Objekt:

**04 Zemník - vícepráce**

Místo:

Datum:

19.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 134,07**

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 134,07

D 1

Zemní práce

3 134,07

1	K	122201403	Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	62,933	45,00	2 831,99
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

VV

"zásyp odkopu trubky" 62,933

62,933

2	K	122201409	Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	18,880	16,00	302,08
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

VV

62,933\*0,3

18,880

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN U Kostela

Objekt:

01a Retenční prostor - vícepráce

Místo:

Datum:

19.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>24 390,52</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 390,52
D	1		Zemní práce				24 390,52
13	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	47,400	260,48	12 346,75
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k výpočtu ceny dle SoD: aktuální ceniková cena nové položky x (nabídková cena cenikových položek příslušného dílu dle rozpočtu / cena cenikových položek dle cenové úrovně použité v soupisu prací zadávací dokumentace příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky  314 00 Kč x (332 321 00 Kč / 400 594 38 Kč) = 260 48 Kč bez DPH těsnící		47,400		
14	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m <sup>3</sup>	14,220	26,96	383,37
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k výpočtu ceny dle SoD: aktuální ceniková cena nové položky x (nabídková cena cenikových položek příslušného dílu dle rozpočtu / cena cenikových položek dle cenové úrovně použité v soupisu prací zadávací dokumentace příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky  32 50 Kč x (332 321 00 Kč / 400 594 38 Kč) = 26 96 Kč bez DPH těsnící*0,3		14,220		
8	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m <sup>3</sup>	94,800	76,00	7 204,80
			"dovoz zeminy ze zepníku pro těsnící koberec"těsnící		47,400		
			"odvoz odkopávek na deponii"těsnící		47,400		
			Součet		94,800		
9	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných z jakýchkoliv hornin	m <sup>3</sup>	47,400	17,00	805,80
			"uložení zeminy z odkopávek hráze na parcelu určenou investorem"těsnící		47,400		
10	K	172103103	Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z hornin tř. 1 až 4, se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy přes 3 m	m <sup>3</sup>	47,400	77,00	3 649,80
			"těsnící koberec před hrází na svahu k levému břehu(plocha x tl. - plocha odměřena z C-3)" 125*0,3+33*0,3		47,400		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN U Kostela

Objekt:

05 Zemník - vícepráce

Místo:

Datum:

19.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

2 360,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 360,52

D 1

Zemní práce

2 360,52

4	K	122201403	Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	47,400	45,00	2 133,00
		VV	"těsnící koberec" 47,4		47,400		
5	K	122201409	Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	14,220	16,00	227,52
		VV	47,400*0,3		14,220		